2. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kriterijus. 

2.1.1. Atsižvelgiant į Sutarties 2 punktą, sutarties kaina yra: 

kaina be PVM  3000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų, 0 ct). Sutarties kaina su PVM 3630,00 

(trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų ir 0 ct). 21 proc. PVM sudaro 630,00 Eur (šešis šimtus 

trisdešimt eurų ir 0 ct). 

2.2. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti Pardavėjui  per 30 (trisdešimt) dienų nuo sąskaitų - faktūrų 

išrašymo dienos. Pardavėjui bus apmokama už faktiškai suteiktas prekes.